

**Uczestnicy postępowania
Wszyscy**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powyżej progów unijnych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w podziale na pięć części zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu **02.11.2021r.** w związku z przedmiotowym postępowaniem i wprowadza poniższe zmiany SWZ:

PYTANIE 1

1. Prosimy o wyjaśnienie czy w punkcie nr 1 tabeli technicznej opisującej szczegółowe parametry techniczne doszło do pomyłki pisarskiej w sformułowaniu ...”konstrukcja lampy trzyramienna”.. i czy powinno być zgodnie z opisami w innych miejscach swz „konstrukcja lampy dwuramienna” tym samym czy Zamawiający wymaga lampy operacyjnej o konstrukcji dwuramiennej?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający poprawia błąd w parametrach: konstrukcji lampy trójramiennej na konstrukcji lampy dwuramiennej.

PYTANIE 2

Jaka jest wysokość sali operacyjnej w miejscu montażu lampy od podłogi do miejsca mocowania (stropu właściwego)?

ODPOWIEDŹ 2

Wysokość sali operacyjnej od podłogi do stropu właściwego wynosi 3,90 m.

PYTANIE 3

3. W przypadku sufitu podwieszanego na sali operacyjnej jaka jest wysokość sali od podłogi do sufitu podwieszanego w miejscu instalacji lampy?

ODPOWIEDŹ 3

Wysokość sali operacyjnej od podłogi do sufitu podwieszanego wynosi 3,30 m.

PYTANIE 4

4. Jak jest konstrukcja stropu w miejscu montażu lampy?

ODPOWIEDŹ 4

Konstrukcja stropu w miejscu montażu lampy - żelbetowy, monolityczny, krzyżowo - zbrojony, grubość 28 cm.